



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CHIARIMENTI n.8

In relazione alla procedura aperta **Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione di**

- **Sezione A - Diagnostici Vari (lotti dal n. 1 al n.15)**
 - **Sezione B - Fornitura di Generatori, Radiofarmaci e Kit liofili di marcatura (lotti dal n.16 al n.32)**
 - **Sezione C - Kit per dosaggi radioimmunologici (lotti dal n.33 al n. 70)**
 - **Sezione D - test di media fill (lotti n.71 e n.72)**
 - **Sezione E – reagenti in manuale, allergeni non aggiudicati nella precedente procedura aperta (lotti dal n.73 al n. 90)**
 - **Sezione F – Miscele Alcoliche per l'U.O. Anatomia Patologica (lotti dal n.91 al n.92)**
- N° di gara per AVCP 7228428, indetta, giusta deliberazione n. 143 del 16.10.2018

SI FORNISCONO I SEGUENTI CHIARIMENTI

Quesito n.1

Facendo riferimento al Vs.Chiarimento n.1/risposta n. 1:" mentre nel caso del CD contenente la documentazione tecnica, la richiesta di presentare un unico CIG potrebbe accogliersi solo se trattasi di prodotti per quali il parere di conformità venga data dallo stesso organo tecnico", si chiede conferma che si possa produrre 6 cd di documentazione, uno per ogni Sezione (A,B,C,D,E,F) con all'interno la suddivisione in lotti?

Risposta n.1

Sì, si possono produrre 6 cd di documentazione, uno per ogni Sezione (A,B,C,D,E,F) con all'interno la suddivisione in lotti

Quesito n.2

Essendo i certificati CE emessi in lingua originale dal produttore, che non è resident in Italia, si chiede conferma che sia possibile presentare la dichiarazione di copia conforme all'originale senza traduzione in Italiano

Risposta n.2

Risposta già data si veda chiarimenti n.3 quesito n.1 – chiarimenti n.6 quesito n.8

Quesito n. 3

A pag.6 dell'allegato 1 Scheda fabbisogno si conferma che le note relative siano di riferimento alla sezione C e non B come indicato;

Risposta n. 3

Le note si riferiscono alla sezione C

Quesito n. 4

Si chiede conferma che la campionatura richiesta è prevista solo per i lotti dal n. 1 al 12

Risposta n.4

Vanno campionati i lotti dal n. 1 al n. 12 i cui prodotti non sono conosciuti dal laboratorio ovvero anche coloro che presenteranno offerta per il lotto n.72 (sonde fish)

Quesito n.5

In risposta al VS. chiarimento n.7 del 29.11.2018 quesito n.1 in merito alla Vs. risposta ai chiarimenti n.7c), relativa ai documenti a comprova dei requisiti richiesti dal Sistema AVC PASS, si prega di confermare che i documenti da caricare in piattaforma, a comprova dei requisiti richiesti, siano quelli necessari all'iscrizione al sistema AVCPASS, che l'operatore economico, operando quotidianamente sul sistema AVCPASS ha già fornito al momento dell'iscrizione in piattaforma. Infatti, ogni altro documento, risulta caricabile solo nella fase successiva all'aggiudicazione della procedura e su richiesta della stazione appaltante.

Risposta n.5

Ogni operatore economico profilato sul sistema AVCPass è già presenti nel data base. Sarà compito della Stazione appaltante, verificare successivamente i requisiti richiesti

Il Direttore ff U.O.C.Provveditorato.

Ing. Vincenzo Spera

